CENTRO UNIVERSITÁRIO INTERNACIONAL

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE IBITINGA - SP

Ibitinga, 19 de março de 2019.

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1110 1 1111 111 111 111
Protocolo Geral n° 1165/2019

Data: 19/03/2019 Horário: 15:35

Referência:- Ofício 003/2019
	 Legislativo - MTR 203/2019

Interessado:- Uninter — PAP de Ibitinga
Assunto:- Solicita a retirada do ofício 002/2019
Destino:- Câmara Municipal de Estância Turística de Ibitinga

Presidente da Câmara
Ilmo. Sr. José Aparecido da Rocha

A gestora da Uninter vem através deste, solicitar de Vossa
Senhoria a retirada do ofício 002/2019 que solicita a utilização do
plenário da Câmara no dia 30/03/2019, por motivos de mudança da
programação do evento.

Agradecemos sua atenção e reiteramos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

— ,
Mary Apare4az  Ferreira da Silva

Gestora — Uninter — PAP de Ibitinga

Av. Eng. lvanil Francischini, 13.391 Jardim América Ibitinga — SP CEP: 14940-000
Telefones: (16) 3342-9292 	(16) 98166-8448

	Page 1